議案第４２号

   土地等の売払いについて

 上記の議案を提出する。

  令和３年１１月２９日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   土地等の売払いについて

下記のとおり土地等を売り払う。

         記

１ 売 払 物 件

 ⑴ 土 地  所 在 東京都墨田区立花四丁目４１番 外４筆（地番）

        地 目 宅地

        地 積 １，３２８．７３平方メートル（内訳は別紙のとおり）

 ⑵ 建 物  所 在 東京都墨田区立花四丁目８番１０号（住居表示）

        構 造 鉄筋コンクリート造 地上６階

        面 積 ２，１０３．１５平方メートル

２ 売払予定価格 ４億２，８８８万円

３ 契約の相手方 東京都墨田区八広五丁目３０番１０号

         株式会社ホンダ地所

         代表取締役 本多 平学

（提案理由）

 区民住宅供給事業の終了に伴い廃止するシティハイム立花の土地等を売り払う必要

がある。

別紙

所 在 地 番 地 積 備 考

東京都墨田区立花四丁目 ４１番 ８０．１０平方メートル 共有持分３分の１

東京都墨田区立花四丁目 ４１番３ ５６７．５３平方メートル

東京都墨田区立花四丁目 ４１番４ １１０．４１平方メートル

東京都墨田区立花四丁目 ４１番７ ２５．６７平方メートル

東京都墨田区立花四丁目 ４１番８ ５４５．０２平方メートル